
   

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла №     309 

Про квартирний облік 

 

Відповідно до п.п.2  п. «а» ч.1 ст. 30, ч.2 ст. 42  Закону України від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 19 ч.1 ст.6,  

п. 14 ч.1 ст.12  Закону України від 22.10.1993 №3551-XII «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», статей 15,18, 34, 36, 39, 40, 45, 46 

Житлового кодексу Української РСР від 30.06.1983 №5464-X,  пунктів 8, 13, 15, 

18, 19, 26, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень, затверджених Постановою Ради Міністрів 

УРСР і Українською республіканською радою професійних спілок від 

11.12.1984 № 470, рекомендацій громадської комісії з житлових питань  

(протокол від 21.06.2017 № 5), заяв громадян та подані документи, виконавчий 

комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. У зв’язку із забезпеченістю жилою площею, нижчою за рівень, 

визначений Черкаською обласною радою, поставити на квартирний облік за 

місцем проживання при виконавчому комітеті  міської ради  в список загальної 

черги Рибалка Дмитра Васильовича, 1988 року народження, склад сім’ї якого 3 

особи: дружина – Рибалка Ірина Анатоліївна, 1989 року народження і  дочка – 

Рибалка Діана Дмитрівна, 2009 року народження та надати йому  право 

користування пільгою  першочергового отримання житла як учаснику бойових 

дій, що брав безпосередню участь в антитерористичній операції. 

Підстава: заява Рибалки Д.В.  від 25.05.2017 р. 

 

2. У зв’язку із забезпеченістю жилою площею, нижчою за рівень, 

визначений Черкаською обласною радою, поставити на квартирний облік за 

місцем проживання при виконавчому комітеті  міської ради  в список загальної 

черги Конобу Олександра Івановича, 1972 року народження, склад сім’ї якого 4 

особи: дружина – Коноба Вікторія Олександрівна, 1985 року народження,  

дочка – Коноба Дінара Олександрівна, 2010 року народження і падчерка – 

Алієва Єлизавета Ренатівна, 2006 року народження та надати йому  право 

користування пільгою  першочергового отримання житла як учаснику бойових 

дій, що брав безпосередню участь в антитерористичній операції, інваліду 2 

групи загального захворювання. 

Підстава: заява Коноби О.І.  від 16.06.2017 р. 



 

3. Внести до облікової справи квартирного обліку Цітлішвілі Ігоря 

Іраклійовича – виключити зі складу сім’ї колишню дружину Цітлішвілі 

(Спідчук) Валентину Василівну та сина Цітлішвілі Олега Ігоровича у з’язку із 

виїздом за межі міста. Включити до складу сім’ї невістку – Цітлішвілі Тетяну 

Миколаївну, 1989 року народження та онуків – Цітлішвілі Євгенія 

Олексійовича, 2009 року народження і Цітлішвілі Єлизавету Олексіївну, 2012 

року народження. Склад сім’ї Цітлішвілі І.І. вважати 5 осіб. 

Підстава: заява Цітлішвілі І.І. від 26.05.2017р. 

 

4. У зв’язку із забезпеченістю жилою площею зняти з обліку: 

- Головко Аллу Полікарпівну, 1966 року народження; 

- Головка Віктора Михайловича, 1959 року народження; 

- Головка Дмитра Вікторовича, 1986 року народження. 

 - Головко Олену Вікторівну, 1988 року народження; 

- Грох Миколу Васильовича, 1962 року народження; 

- Грох Наталію Іванівну, 1962 року народження; 

- Грох Олену Миколаївну, 1982 року народження; 

- Грох Ігоря Миколайовича, 1990 року народження; 

- Хромцова Костянтина Геннадійовича, 1963 року народження; 

- Хромцову Олену Леонідівну, 1965 року народження; 

- Хромцову Юлію Костянтинівну, 1986 року народження; 

- Цвіткову Галину Іванівну, 1960 року народження; 

- Цвіткова Олександра Олександровича, 1954 року народження; 

- Цвіткову Наталію Олександрівну, 1980 року народження; 

- Цвіткову Ірину Олександрівну, 1986 року народження; 

- Даценка Юрія Олександровича, 1966 року народження; 

- Даценко Валентину Володимирівну, 1970 року народження; 

- Колмакову (Кожуховську) Ларису Олексіївну, 1958 року народження; 

- Кожуховського Юрія Валентиновича, 1958 року народження; 

- Кожуховського Олександра Юрійовича, 1981 року народження; 

- Баженову Олександру Митрофанівну, 1925 року народження; 

- Чеботарьова Олексія Івановича, 1925 року народження; 

- Старченка Віктора Миколайовича, 1961 року народження; 

- Старченко Любов Петрівну, 1965 року народження; 

- Старченка Олександра Вікторовича, 1987 року народження; 

- Старченко Світлану Вікторівну, 1990 року народження; 

- Пилипенко Ларису Миколаївну, 1966 року народження; 

- Панасюка Станіслава Степановича, 1967 року народження; 

- Панасюк Ганну Станіславівну, 1971 року народження; 

- Коломієць Любов Володимирівну, 1966 року народження; 

- Коломійця Петра Петровича, 1964 року народження; 

- Коломієць Яну Петрівну, 1988 року народження; 

- Скобленка Валерія Борисовича, 1966 року народження; 

- Скобленко Ірину Вікторівну, 1972 року народження; 

- Скобленка Дмитра Валерійовича, 1990 року народження; 



- Захаренка Олександра Михайловича, 1976 року народження; 

- Захаренко Олену Володимирівну, 1981 року народження; 

- Захаренка Микиту Олександровича, 2000 року народження; 

- Кручініну Світлану Михайлівну, 1970 року народження; 

- Кручініна Олега Євгенійовича, 1966 року народження; 

- Кручініну Яну Олегівну, 1989 року народження; 

Підстава: інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

- Натальченко Марину Олександрівну, 1969 року народження; 

- Натальченка Сергія Ігоровича, 1993 року народження; 

Підстава: заява Натальченко М.О. від 31.05.2017. 

- Горлач Світлану Дмитрівну, 1981 року народження; 

Підстава: заява Горлач С.Д. від 26.05.2017р. 

5. У зв’язку із зміною місця проживання зняти з обліку: 

- Ярошенка Петра Сергійовича, 1957 року народження; 

- Пустовойт Ольгу Миколаївну, 1962 року народження; 

- Пустовойт Катерину Вадимівну, 1987 року народження; 

- Яковенко Наталію Миколаївну, 1969 року народження; 

- Петренко Ірину Володимирівну, 1965 року народження; 

- Петренка Євгенія Георгійовича, 1988 року народження; 

- Лизуненка Анатолія Давидовича, 1967 року народження; 

- Лизуненко Людмилу Миколаївну, 1970 року народження; 

- Сигиду Олену Григорівну, 1971 року народження; 

- Лукашенко Ганну Миколаївну, 1944 року народження; 

- Лукашенка Валентина Федоровича, 1942 року народження; 

- Бойко Лідію Іванівну, 1962 року народження; 

Підстава: інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гончаренка О.П. та на начальника відділу обліку, приватизації 

житла Кончу І.О. 

 

Секретар міської ради                                                                        В.А.Федоренко 

 

 

П О Г О Д Ж Е Н О: 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Керуючий справами:  Головченко О.Є.  
 

Юридичний відділ: Власенко І.І. 
Виконавець: Конча І.О. 


